
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА  

СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 03.03.2023г.                                 с. Александровка                             №30-ОД 

 

 

Об утверждении плана мероприятий МБОУ СОШ №24 им. кавалера ордена 

Мужества Е. Лазарева с. Александровка МО Ейский район  

по проведению Года педагога и наставника в 2023 году 

 
 

На основании Указа Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 

года № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника и 

в соответствии с планом мероприятий, посвященных Году педагога и наставника в 

2023 году, в Ейском районе п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и наставника в 

МБОУ СОШ № 24 им. кавалера ордена Мужества Е. Лазарева с. Александровка 

МО Ейский район в 2023  году (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            Борзыкин О.В. 

 

 


		2023-03-15T08:29:46+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа




